
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
02 березня 2020 року                               м. Шепетівка                                        №  53 
 
Питання благоустрою  міста 
 
 
 
 
           Керуючись  ст. 30 та ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні»,  виконавчий  комітет Шепетівської міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. В зв’язку із заміною аварійних опор зовнішнього освітлення по вул. В. Котика, 
доручити Шепетівському ремонтно-експлуатаційному  підприємству в період з 
04.03.2020 року по 20.03.2020 року на перехресті вулиці В. Котика та  пр. Миру, а 
також  на перехресті вулиці В.Котика, вулиці Островського та вулиці Української  
встановити  дорожні знаки  3.1 «Рух транспортних засобів  заборонено» відповідно 
до схеми  (див. додаток ). 

 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови  

В.Б.Вихівського та начальника відділу містобудування та архітектури В.В.Донкова. 
 
 
 
 
Міський голова                                             М.Полодюк  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
                                                                                                          до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
         від 02.03.2020  № 53 

 
Схема 

встановлення дорожнього знаку 3.1 «Рух транспортних засобів  заборонено» 
на перехресті вулиці В. Котика та пр. Миру, а також  на перехресті 

вулиці В.Котика, вулиці Островського та вулиці Української 
 

 
 
 
 
           -  місце встановлення дорожнього знака 
  
 
 
 
 
Начальник відділу містобудування  
та архітектури                                  В.Донков 
 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету             В.Рачук 
 
 
 



 
 
 
 
 
Підготував: 
 
начальник відділу  
містобудування та архітектури                                   В. Донков        
 
«Завізовано»: 
 
перший заступник міського голови                                  В. Вихівський 
 
 
начальник юридичного відділу                              Г. Бабась 
 
 
керуючий справами виконкому          В. Рачук 
 
 
 
 
 
 


